ПРОТОКОЛ № 9
заседания  комиссии  по организации проведения Всероссийской переписи

населения 2010 г. в Богучарском районе.
16  сентября 2010 г.                                                                       г. Богучар

Председатель комиссии- Величенко Юрий Михайлович – зам. главы администрации Богучарского муниципального района.

Секретарь комиссии - Гуменюк Светлана Ивановна - уполномоченный по подготовке и проведению ВПН - 2010г. по Богучарскому муниципальному району

                                          Присутствовали члены комиссии:
          Самодурова Н.А., Беленко Л.Ф.,

          Кожанов А.Ю., Сумская Н.А., Алехин В.И.,

          Злобина Н.Г., Греков А.М., Петренко Н.В.,
          Манев П.В., Петрова Л.И.,Ханюкова М.В.,
          Мыльников С.Е., Герусов В.С., Мазаева Е.В.,

          Колесников Ю.И., В.В.Пашкова, Сумской В.Г.
          Столпер Ю.Б., Герусов В.С., Железнева Е.А.,

          Крючков П.В.

          Главы сельских поселений.

                                              П О В Е С Т К А  Д Н Я:
О готовности к проведению Всероссийской  переписи населения 2010 года органов местного самоуправления Поповского и Медовского сельских поселений Богучарского муниципального района.
Докладчики:

Чупраков Сергей Владимирович – глава Медовского сельского поселения;

Ленченко Ольга Александровна – глава Поповского сельского поселения

Слушали по вопросу повестки дня:

Чупракова Сергея Владимировича – главу Медовского сельского поселения;

Ленченко Ольгу Александровну – главу Поповского сельского поселения.

В своем выступлении главы доложили о готовности к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года. Рассказали о своей работе по наведению порядка в адресном хозяйстве, выделении помещений под инструкторские участки, обеспечение их мебелью, телефонной связью, сейфами и шкафами. А также рассказали о проведении информационно – разъяснительной работы среди населения.

Решили:

1. Принять к сведению  информацию глав Поповского и Медовского сельских поселений.
2. Продолжить информационно – разъяснительную работу к Всероссийской переписи населения 2010 года.
3. Оказывать содействие руководителям совмещенных и инструкторский участков  в проведении переписи населения.
Председатель комиссии:                                          Ю.М.Величенко

Секретарь:                                                                  С.И.Гуменюк